

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
AL MES DE OCTUBRE

SECTOR SALUD

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZACION DE ACTIVIDADES	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	24.080.073.686	24.080.073.686	6.927.143.709	7.676.977.443	6.517.215.752	1.267.715.002	22.389.051.906	1.691.021.780	92,98%
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACION	0	22.300.000	22.300.000	0	0	0	22.300.000	0	100,00%
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	0	315.127.992	45.760.207	52.429.369	56.214.442	15.477.107	173.876.125	141.251.657	55,18%
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACION DE PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
T O T A L E S		24.080.073.686	24.417.501.678	6.995.203.916	7.729.406.812	6.573.430.194	1.287.187.106	22.585.228.031	1.832.273.647	92,50%

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
AL MES DE OCTUBRE

SECTOR SALUD

CUENTA	DENOMINACION	PRESUPUESTO INICIAL	PRESUPUESTO VIGENTE	PRIMER TRIMESTRE	SEGUNDO TRIMESTRE	TERCER TRIMESTRE	OCTUBRE	TOTAL	SALDO	PORCENTAJE
215-21-00-000-000-000	C X P GASTOS EN PERSONAL	19.259.393.445	19.281.693.445	4.490.871.412	5.351.858.767	5.413.318.598	1.707.565.068	16.963.613.845	2.318.079.600	87,98%
215-22-00-000-000-000	C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	3.076.379.606	3.386.507.658	623.241.888	478.126.455	1.188.445.027	214.533.560	2.504.346.930	882.160.728	73,95%
215-23-00-000-000-000	C X P PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	327.530.877	119.292.263	0	0	0	0	0	119.292.263	0,00%
215-24-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS CORRIENTES	13.587.836	42.300.000	400.000	36.900.000	5.000.000	0	42.300.000	0	100,00%
215-25-00-000-000-000	C X P INTEGROS AL FISCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-26-00-000-000-000	C X P OTROS GASTOS CORRIENTES	8.987.691	8.987.691	132.045	434.838	43.523	0	610.407	8.377.284	0,79%
215-29-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	59.760.393	106.006.947	1.949.828	9.090.103	87.228.460	14.100.001	112.368.392	-6.361.445	0,74%
215-30-00-000-000-000	C X P ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-31-00-000-000-000	C X P INICIATIVAS DE INVERSION	35.625.285	35.625.285	0	0	5.000.000	17.897.500	22.897.500	12.727.785	64,27%
215-32-00-000-000-000	C X P PRESTAMOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-33-00-000-000-000	C X P TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
215-34-00-000-000-000	C X P SERVICIO DE LA DEUDA	1.258.758.693	1.437.088.389	1.420.826.313	13.961.638	2.329.637	0	1.437.117.588	-29.199	100,00%
215-35-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	0	0	0	0	0	0,00%
T O T A L E S		24.080.073.686	24.417.501.678	13.522.148.71	16.830.371.801	16.700.365.245	1.954.096.129	21.083.254.662	3.334.247.016	86,34%



 COORDINADORA
 CARMEN ROSA COLLAO
 COORDINADORA DE FINANZAS



 DIRECTOR DE
 FINANZAS
 CARDO GOMEZ VILLABLANCA
 DIRECTOR DE FINANZAS